Página 345   09 de Maio de 2024 Nº 28.739

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<#E.G.B#1577968#345#1583942>

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA DE Nº. 003/2024

A Prefeitura Municipal De Rondolândia-Mt, através da Comissão de
Contratação nomeada através do Decreto nº 258/GAB/PMR de 07 de
Fevereiro de 2024, Torna Público para o conhecimento dos interessados
que no dia e hora designados para a sessão pública de recebimento dos
envelopes contendo documentos para Habilitação e Proposta de Preço
referente ao procedimento licitatório sob a Modalidade Concorrência de
Nº. 003/2024, processado nos autos do Processo Administrativo de nº.
116/2024, cujo Objeto: Contratação de Empresa para Construção de Praça
de Esportes e Lazer no Município de Rondolândia - MT”, para atender a
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. Sagrou-se vencedora
do certame a empresa: Csm Construçoes Serviços E Manutenção Ltda
Cnpj: 21.667.528/0001-70, Endereço: Rua José de Alencar, Nº 3095, Sala
02, Bairro: Novo Cacoal, Cep: 76.963-697, Cacoal/RO, com a Proposta no
valor total e global da licitação de R$ 848.999,00 (Oitocentos e quarenta e
oito mil novecentos e noventa e nove reais).

Rondolândia - MT, 08 de maio de 2024.
Liliane Guedes Santos

Comissão de Contratação
Decreto 258/GAB/2024

Luciene Souza dos Santos
Comissão de Contratação

Decreto 258/GAB/2024
Neila Medeiros Carriço

Comissão de Contratação
Decreto 258/GAB/2024

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1577968#345#1583942/>

Protocolo 1577968

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE
<#E.G.B#1578045#345#1584023>

TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO ADESÃO Nº 001/2024
Objeto  ADESÃO DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11 /2023-
PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 11/2023/SEAF SECRETARIA DE
ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - PROCESSO DE LICITAÇÃO
DE N° 11/2023,COMO OBJETO RP FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL PERMANENTE: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS,
IMPLEMENTOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS AGRÍCOLAS DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
EDITAL E SEUS ANEXOS,EM ATENDIMENTO DA SECRETÁRI A DE
AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE ROSARIO OESTE.
Nos termos do Art. 76, inciso I da Lei Federal N° 14.133/2021 e as suas
alteraçõe s.
Valor Global:  R$ 32.432,43 (trinta e dois, quatrocentos e trinta e dois reais
e quarenta e três centavos)

PREÇOS Nº 11 /2023- PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 11/2023/SEAF
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - PROCESSO
DE LICITAÇÃO DE N° 11/2023 ,nos termos da Lei Federal 14.133/2021 e
alterações
ROSARIO OESTE - MT, em 08 de maio de 2024.
ALEX STEVES BERTO
Prefeito Municipal
<#E.G.B#1578045#345#1584023/>

Protocolo 1578045

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM
<#E.G.B#1577886#345#1583848>

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n° 01/2024

Processo Administrativo Licitatório Nº 151/2024
A Prefeitura Municipal de SANTA CARMEM, através do prefeito municipal,
torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da
licitação modalidade de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n° 01/2024.
Cujo objeto é CONSTRUÇÃO DO CLUBE DE IDOSOS DO MUNICÍPIO
DE SANTA CARMEM-MT. Com abertura marcada para o dia 06/05/2024
e homologada no dia 08/05/2024, teve como vencedor a empresa:
INLASGES ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA, cadastrada no CNPJ
o 00.584.515/0001-86, por apresentar o valor R$ R$ 2.500.000,00 (dois
milhões e quinhentos mil);Santa Carmem/MT, 08 de maio de 2024

RODRIGO AUDREY FRANTZ
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1577886#345#1583848/>

Protocolo 1577886

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO
<#E.G.B#1577947#345#1583918>

O município de Santa Rita do Trivelato, pessoa jurídica de direito público

com sede na Avenida Principal SN, Centro - Santa Rita do Trivelato,

inscrita no CNPJ 04.205.596/0001-17, torna público que requereu

junto a Secretaria de Estadual de Meio Ambiente (SEMA), a Licença por

Adesão e Compromisso (LAC), para Substituição de Ponte de Madeira

Por Bueiros Tubulares, nas seguintes localizações CONSTRUÇÃO DO

NOVO EDIFÍCIO SEDE DA PREFEITURA, Localizada no endereço: Av.

Flávio Luiz, Centro - Santa Rita do Trivelato-MT.
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<#E.G.B#1577947#345#1583918/>

Protocolo 1577947

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
<#E.G.B#1577948#345#1583919>

HOMOLOGAÇÃO
A Prefeita Municipal, JANAILZA TAVEIRA LEITE, no uso das atribuições,
resolve: HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: Processo Nr:
014/2024, Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO, Modalidade Nr: 05-PE,
Data Homologação: 08/05/2024, Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORMA
PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS PRODUTOS
DE CONSUMO, PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES GERAIS
ESTABELECIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA, EDITAL E

Proponentes: MARIA ALICE DA SILVA EIRELI. Perfazendo o valor total
de R$ 377.260,00 (trezentos e setenta e sete mil, duzentos e sessenta
reais). MARIA JOSE DOS REIS NETO - ME. Perfazendo o valor total de
R$ 29.588,30 (vinte e nove mil, quinhentos e oitenta e oito reais e trinta
centavos). SOMA COMERC IO E SERVIÇOS EIRELI - EPP. Perfazendo
o valor total de R$ 6.221,23 (seis mil, duzentos e vinte e um reais e vinte e
três centavos). L DE A B DANTAS. Perfazendo o valor total de R$ 412,11
(quatrocentos e doze reais e onze centavos). LEGACY DISTRIBUIDORA
DE INFORMATICA E ELETROELETRO. Perfazendo o valor total de
R$ 4.003,93 (quatro mil e três reais e noventa e três centavos). MGN
COMERCIO & SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA L. Perfazendo
o valor total de R$ 313.031,18 (trezentos e treze mil e trinta e um reais
e dezoito centavos). MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 26.669,00 (vinte e seis mil, seiscentos e sessenta e nove
reais). NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 55.789,39 (cinquenta e cinco mil, setecentos
e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos). Perfazendo esta licitação o
valor global de R$ 812.975,14 (oitocentos e doze mil, novecentos e setenta
e cinco reais e quatorze centavos).
São Félix do Araguaia - MT, 08 de maio de 2024.
Janailza Taveira Leite - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1577948#345#1583919/>

Protocolo 1577948

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<#E.G.B#1577473#345#1583424>

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024 DE 08/05/2024

CONTRATO N.º: 042/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS
DIDÁTICOS COMPLEMENTARES PARA O ENSINO FUNDAMENTAL (3º
AO 5º  ANO) DO MUNICÍPIO DE SINOP PARA O ANO LETIVO DE 2024.
CONTRATADA: R. OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS
EIRELI, inscrita no CNPJ Nº: 09.532.225/0001-63, CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT. REF: INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 010/2024, cujo valor total é de R$ 1.575.110,00 (um milhão,
quinhentos e setenta e cinco mil e cento e dez reais), para o período
de vigência de 90 (noventa) dias, contados a partir da data de assinatura,
podendo ser prorrogado nos limites e condições estabelecidas nos Art.
105 á 109 da Lei Federal nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021 e suas
alterações posteriores.
SINOP/MT, 08 DE MAIO DE 2024.
<#E.G.B#1577473#345#1583424/>

Protocolo 1577473